
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«13» августа 2019  года                                                 №101-880 
с. Бакалы 

 
Об установлении количества бюллетеней на дополнительных выборах 

депутата Совета муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года.  

 
В соответствии с частью 4 статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Бакалинский район РБ 

РЕШИЛА: 
1. Установить количество избирательных бюллетеней на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан  по Михайловскому 
одномандатному избирательному округу №14 согласно списка: 

 

Сельское поселение Номер округа 
Кол-во бюллетеней 

обычные КОИБ 
Михайловский 14 1285   

 
 
 

2. Бюллетени напечатать на русском языке.  
 
 

 
Председатель ТИК   О.А. Ефимов 
 
Секретарь ТИК    Л.В.Кириллова 
 
 
 
 
 
 
 

 


